Приложение № 4

Образец заявления о приеме диссертации к рассмотрению и защите
В диссертационный совет ОИЯИ
по __________________________________________________
(наименование диссертационного совета, в случае постоянно действующего диссертационного совета — его шифр)

от __________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (последнее — при наличии) на русском языке)
                  __________________________________________________
 (фамилия, имя на английском языке)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
_____________________________________________________________________________
(название диссертации на русском языке)

_____________________________________________________________________________
(название диссертации на английском языке)

на соискание ученой степени кандидата (доктора)_______________________________наук
                          (отрасль науки)

по специальности  _______________________________________________________________
                                                                   (шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые (повторно).
Даю согласие на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.
Даю согласие на размещение полного текста моей диссертации и полного текста автореферата моей диссертации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Дата, подпись

Примечание: линии и подстрочные пояснения не печатаются.

1